Datablad/FDV

Produktnavn 4krftrm
Vare-/El nummer 1083045
Produkttype QXAE/QXXE
GTIN 7070701358857
ETIM-klasse ECO00034

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

Fysiske egenskaper

Antall fiber
Kabelkonstruksjon
Fiber type

Fiber pr tube
Fargesekvens - Fiber
Tubediameter
Senterelement
Antall tuber
Fargesekvens - Tube
Ytre kappe materiale
Kappefarge
Tykkelse ytre kappe
Antall Strippetrader
Kabeldiameter
Kabeldiameter toleranse

Kabel nominell vekt

432F Kanalkabel 17.0mm G652D SM MLT Sort HDPE,

1000 mm
17 mm
17 mm

210 g

432

Multi Loose Tube (MLT)
ITU-T G.652 D

24

EIA/TIA-598A

2,6 mm

FRP

18

EIA/TIA-598A

HDPE (High Density Polyethene)
Svart

1,6 mm

2

17 mm

+/-05mm

210 kg/km
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Datablad/FDV

Mekaniske og miljgmessige egenskaper

Halogenfri Ja
UV-bestandig Ja

Metallfri Ja

Motstand ved strekk (N) IEC-60794-1-21-E1 2 000N
Motstand mot sammenpressing- IEC- 60794-1-21-E3 2 000 N/10cm
Motstand mot slag (Nm) IEC-60794-1-21-E4 5

Vridning IEC-60794-1-21-E7 +180°

Minste bgyeradius ved installasjon IEC-60794-1-21-E11 20xd

Minste bgyeradius under drift IEC-60794-1-21-E11 15xd
Penetrationstest - Vatten IEC-60794-1-22-F5 Tm waterhead, 3m samples, 24 h
Drypptest - vann IEC-60794-1-21-E14 30 cm, 70°, 24 h
Temperaturomrade under installasjon IEC-60794-1-22-F1 -10°c to +70°c
Temperaturomrade under drift IEC-60794-1-22-F1 -30°c to +70°c
Temperaturomrade ved lagring IEC-60794-1-22-F1 -40°c to +70°¢c
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